

Få en rigere tilværelse

...Hvordan?



Har du lyst til, at høre mere om Serapions-Ordenen og herunder Logen Sacro.

Så er du altid meget velkommen til at kontakte:

Logen Sacro, Mørksøvej 14, 8600 Silkeborg

Tilgangsudvalget:

Jørgen Frederiksen

E: 125179@serapion.dk Mobil: 20223692

Troels O. Munch

E: 125183@serapion.dk Mobil: 29884232

Logemester:

Flemming Blauert

E: imsacro@serapion.dk Mobil: 21655625

Kontakt:

Serapions-Ordenen er Danmarks ældste orden uden nogen form for tilknytning til udenlandske ordener. Vi er 18 loger fordelt over hele Danmark med ca. 700 brødre.

Logen Sacro I Silkeborg
www.serapions-ordenen.dk



Bliv del af et stærkt netværk Bliv Serapions-Bror...

...Og få en rigere tilværelse!



Logen Sacro Silkeborg



Hvorfor blive Logebroder?

Mange lever i dag en meget stresset tilværelse og måske savner du en aften, hvor du kan slappe af fra hverdagens stress og jag.

I Serapions-Ordenen vil du opleve et frirum i et fælleskab - netværk der bygger på *Nærvær - Tillid - Udvikling*.



Hvem kan blive Logebroder?

Serapions-Ordenen består af mænd i alle aldre fra forskellige erhverv og uden hensyntagen til social status, ligesom fællesskabet er politisk og religiøst neutral.

Hvad får du ud af at blive Logebroder?

Når du er en del af Serapions-Ordenen er du i et fælleskab der bygger på et fælles værdisæt med en humanistisk tilgang, hvor vi ikke er bange for, at sætte andre før os selv.

- Et frirum med plads til dig igennem nærvær ✓
- Inspiration til din personlige udvikling ✓
- At gøre en forskel gennem humanitært arbejde ✓
- Møde personer fra alle samfundslag og opnå livslange venskaber ✓



Er Serapions-Ordenen et hemmeligt selskab?

Vores samtaler sker i dybeste fortrolighed og denne tillid er ukrænkelig - alt bliver mellem brødrene og på den måde kan vi godt sige, at det er et hemmeligt selskab.

Der er desværre nogle historier om underlige og mystiske ritualer - om skjult magt osv. Vi kan sige, at det **ikke** er vores virkelighed.

Vi har naturligvis traditioner og ceremonier i Serapions-Ordenen som man ikke har i en forening. Det samme gør sig gældende i forhold til påklædningen.

Vi bærer en mørk habit til vores logemøder.

Logen Sacro.

Serapions-Ordenens loge i Silkeborg hedder Sacro og vi holder til i vores egen bygning, på Mørksøvej i Silkeborg. Her mødes ca. 25 brødre hver tirsdag aften i perioden fra september til maj.

En logeaften varer som regel to til tre timer. I logesalen ændres hverdagen, igennem formelle ceremonier og traditioner, fælles sang, musik, samt indlæg og ro.

Når vi er færdige i logesalen samles vi til fællesspisning i samlingslokalet, under uformelle og afslappende forhold.

Humanisme og etik.

En del af vores intentioner med Ordenenslivet er, at være med til at gøre en forskel for de mennesker i vort samfund, som har brug for en hjælpende hånd.

Dette gør vi blandt andet gennem økonomiske donationer både til enkelt personer, grupper og foreninger der yder en ekstraordinær indsats.

Vi er således med til at gøre en humanitær forskel i vores lokalområde.



Få en rigere tilværelse!

I sommerpausen mødes brødre, familie og venner som har lyst til forskellige arrangementer. For eksempel grillaftner, fællesspisning, og udflugter mm. Man kommer hvis man har lyst.



Brødrene siger

Vi har et trygt fælleskab med ligesindede omkring etik, filantropi og humanitet, det er en vigtig del af livet og rækker ud over vores daglige gøremål.

Her udvikles personlige relationer og der skabes netværk, kammeratskab og venskaber for livet med sammenhold og omtanke for andres ve og vel. Her kan vi trygt kan betro os til hinanden, uden andre bliver involveret.

Vi møder altid omsorg, venlighed og opmærksomhed.

Netop vores forskellighed er vores styrke.

Vi lærer, at holde en tale i større forsamlinger.

Vi prøver faktisk, at gøre det vi siger.



Brødrene hygger ved det årlige Sankt Hans Bål.



Logen Sacro Silkeborg